
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
 

           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40) oraz §9 

uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok,  Uchwały Nr LV/571/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 14 marca 

2023r. oraz Uchwały Nr LVII/592/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.45.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 27 kwietnia 2023 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 390 652,00 101 354,00 3 492 006,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 264 373,00 1 553,00 2 265 926,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 1 553,00 1 553,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 99 801,00 99 801,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 99 801,00 99 801,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 621 367,00 261,00 3 621 628,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 621 367,00 261,00 3 621 628,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 261,00 261,00

758 Różne rozliczenia 11 444 925,25 956,00 11 445 881,25

75814 Różne rozliczenia finansowe 560 830,25 956,00 561 786,25

0740 Wpływy z dywidend 0,00 956,00 956,00

801 Oświata i wychowanie 8 192 204,78 63 658,03 8 255 862,81

80195 Pozostała działalność 54 631,37 63 658,03 118 289,40

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 63 658,03 63 658,03

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 356 664,00 250,00 356 914,00

85395 Pozostała działalność 356 664,00 250,00 356 914,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 250,00 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 068 785,21 13 471,00 3 082 256,21

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 6 696,00 6 696,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 696,00 6 696,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 100,00 6 775,00 11 875,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 6 775,00 9 275,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 369 229,00 55 759,00 424 988,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 369 229,00 51 817,00 421 046,00

BeSTia Strona 1 z 2



2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 51 817,00 51 817,00

92116 Biblioteki 0,00 3 942,00 3 942,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 3 942,00 3 942,00

926 Kultura fizyczna 0,00 2 157,00 2 157,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 157,00 2 157,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 14,00 14,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 2 143,00 2 143,00

Razem: 72 824 996,89 237 866,03 73 062 862,92

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.45.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 27 kwietnia 2023 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 237 604,00 50 500,00 12 288 104,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 493 946,00 -15 605,00 5 478 341,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 868,65 -15 605,00 326 263,65

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 734 658,00 66 105,00 6 800 763,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 127 200,77 66 105,00 2 193 305,77

600 Transport i łączność 10 099 691,66 -418 148,00 9 681 543,66

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 257 764,00 -695 248,00 562 516,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 748,00 -95 248,00 12 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 145 216,00 -600 000,00 545 216,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 150 952,11 -2 900,00 1 148 052,11

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 150 000,00 505 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 753 038,11 -167 900,00 585 138,11

60017 Drogi wewnetrzne 2 700 331,55 270 000,00 2 970 331,55

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 500,00 60 000,00 153 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 526 831,55 200 000,00 2 726 831,55

60095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

630 Turystyka 110 126,00 630 374,00 740 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 37 000,00 630 374,00 667 374,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 630 374,00 630 374,00

750 Administracja publiczna 7 770 621,38 25 000,00 7 795 621,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 830 492,21 25 000,00 6 855 492,21

4300 Zakup usług pozostałych 304 326,13 25 000,00 329 326,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 486 750,00 600 000,00 1 086 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 331 050,00 600 000,00 931 050,00

BeSTia Strona 1 z 2



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 600 000,00 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 767 055,69 36 000,00 9 803 055,69

80101 Szkoły podstawowe 8 826 351,49 36 000,00 8 862 351,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 000,00 36 000,00 504 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 000,00 250,00 27 250,00

85395 Pozostała działalność 27 000,00 250,00 27 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 250,00 13 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 512 229,00 22 000,00 2 534 229,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 136 729,00 22 000,00 2 158 729,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 407 500,00 22 000,00 1 429 500,00

926 Kultura fizyczna 435 852,19 61 410,60 497 262,79

92695 Pozostała działalność 232 017,72 61 410,60 293 428,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 017,72 61 410,60 278 428,32

Razem: 51 111 789,93 1 007 386,60 52 119 176,53

BeSTia Strona 2 z 2


